
 

 

17. prosince 2021 

 

ZPRAVODAJ Č.5 
 
 

Vážení rodiče! 

 
Dovolte, abych vás naposledy v tomto kalendářním roce pozdravila ze školy a 
poděkovala vám za celoroční spolupráci a podporu, kterou jsme celý rok 
vnímali jako velmi důležitou, a to především v době, kdy se nám střídala 
prezenční výuka s distanční, k čemuž docházelo především v minulém 
školním roce. Vážíme si rovněž vaši součinnosti a trpělivosti s individuálními 
nástupy jednotlivých tříd do online výuky vzhledem k nařízeným karanténám, 
což se průběžně děje v tomto školním roce.   
 
Rovněž bych vám ráda poděkovala za podporu při zapojení se naší školy do 
charitativních projektů, které proběhly v předešlých dnech. Máme radost 
z toho, že jsme opět vzbudili v našich žácích velkou chuť pomáhat, důkazem 
čehož jsou desítky Krabic od bot a Balíčků pro radost, které už jsou na cestě 
k adresátům s velkým posláním – udělat radost.  
 
Informace k poslednímu školnímu týdnu před vánočními prázdninami 
 
Ve dnech 20.12. až 22.12. bude výuka zkrácena následujícím způsobem:  

o 1. stupeň: výuka do 11.40 – učíme do 10.45, následuje oběd, 
v 11.40 odchází žáci domů nebo do školní družiny 

o 2. stupeň: vyučování zkráceno do 12.35, odpadá 
odpolední vyučování - ve středu třídní učitelé celý den 
se svými žáky, vánoční besídka … 

Milí rodiče, moc se těšíme na dobu, až vás opět budeme moci potkávat ve 
škole, zvát vás na nejrůznější besídky, jarmarky, Coffee mornings a pochlubit 
se vším, co se dětem podařilo a co už se všechno naučily. Nyní posíláme 
alespoň virtuální návštěvu tříd s adventními přípravami a vánoční pozdrav 

ZDE. (Pro vás, kteří jste ještě neviděli, nebo rádi zhlédnete znovu. ) 

Za celý bilingvní tým vám přeji, abyste vánoční svátky prožili se svými 
blízkými ve zdraví a pohodě, stejně jako celý následující rok. 

 

 
Táňa Bahnerová 

Zástupce ředitele pro bilingvní třídy 

             

 

 

Co nás čeká: 

 

22.prosince. – třídní 

vánoční besídky 

6.ledna 16.00 – schůzka 

s rodiči žáků 5. a 7. 

ročníků k přijímacímu 

řízení na SŠ 

11. ledna 16.30 -  

schůzka s rodiči žáků 

9.E k přijímacímu řízení 

na SŠ 

18.ledna.  – 2. 

pedagogická rada 

 

21.ledna – 2. projektový 

den –„Báje, bajka, 

pověst“ (žáci 1. stupně) 

 

27. ledna – Divadlo 

loutek   „Hodina 

Komenského“, 5. a 6. 

ročníky  

 

31. ledna – předávání 

pololetního vysvědčení 

 

4. února – pololetní 

prázdniny 

23.12.-2.1. 

Vánoční prázdniny 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=XFoL9169o9w

